
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» ноября 2023 г.                                                № 656

О внесении изменения в постановление 
Администрации города Курска от 09.10.2023 № 564

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
города Курска, рассмотрев обращение Евстратова Андрея Юрьевича, выписки 
из Единого государственного реестра  недвижимости ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести     в     постановление     Администрации   города   Курска 
от 09.10.2023 № 564 «Об изъятии земельного участка для муниципальных 
нужд» следующее изменение:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Изъять для муниципальных нужд города Курска земельный участок 

с кадастровым номером 46:11:111802:2281, площадью 482 кв.м, относящийся 
к категории «земли населенных пунктов», находящийся по адресу: г.Курск, 
пр-т А. Дериглазова, з/у 14.».

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения 
и автоматизации систем управления Администрации города Курска                            
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления 
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления 
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».



2

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска 
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете 
«Городские известия» в течение 10 дней.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава города Курска                                                                                   И. Куцак


